
開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 失格

（株）阿左美建設工業 失格

（株）新井建設工業 失格

（株）新井土木 失格

（株）金子建設 54,600,000

貴船工業（株） 失格

（株）上州 50,240,000

（株）高草木建設 失格

モロオカ建設（株） 49,500,000 決定

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和5年8月31日

ぐんま電子入札共同システム

市道笠懸1377･1419号線道路改良工事

みどり市笠懸町鹿地内

令和6年3月29日

金54,610,000円

金48,287,687円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金54,450,000円 (うち消費税額金4,950,000円)

モロオカ建設（株）



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 41,630,000

（株）阿左美建設工業 辞退

（株）新井建設工業 辞退

（株）新井土木 40,000,000

貴船工業（株） 36,680,000 決定

（株）高草木建設 36,700,000

モロオカ建設（株） 辞退

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和5年8月31日

ぐんま電子入札共同システム

市道1級2号線他管渠埋設工事(5-321-3)

みどり市笠懸町鹿地内

令和6年2月29日

金41,630,000円

金36,665,765円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金40,348,000円 (うち消費税額金3,668,000円)

貴船工業（株）



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 38,080,000

（株）阿左美建設工業 33,600,000 決定

（株）新井建設工業 辞退

（株）新井土木 33,601,000

貴船工業（株） 33,613,000

モロオカ建設（株） 38,000,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和5年8月31日

ぐんま電子入札共同システム

社会資本整備総合交付金事業 市道笠懸4036号線他管渠埋設工事(5-311-
3)

みどり市 笠懸町鹿 地内

令和6年2月16日

金38,180,000円

金33,596,220円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金36,960,000円 (うち消費税額金3,360,000円)

（株）阿左美建設工業



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 34,800,000

（株）阿左美建設工業 辞退

（株）新井建設工業 辞退

（株）新井土木 30,691,000 決定

貴船工業（株） 34,900,000

モロオカ建設（株） 辞退

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和5年8月31日

ぐんま電子入札共同システム

社会資本整備総合交付金事業 市道笠懸3020号線他管渠埋設工事(5-311-
5)

みどり市 笠懸町鹿 地内

令和6年2月22日

金34,900,000円

金30,678,380円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金33,760,100円 (うち消費税額金3,069,100円)

（株）新井土木



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 19,739,000 決定

（株）阿左美建設工業 19,745,000

（株）新井建設工業 辞退

（株）新井土木 21,900,000

貴船工業（株） 19,757,000

モロオカ建設（株） 辞退

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和5年8月31日

ぐんま電子入札共同システム

市道笠懸4063号線他管渠埋設工事(5-321-2)

みどり市 笠懸町阿左美 地内

令和5年12月22日

金22,550,000円

金19,738,836円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金21,712,900円 (うち消費税額金1,973,900円)

（株）相羽通建



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）第一テクノ群馬支店 21,250,000 決定

コーエィ（株） 21,800,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和5年8月31日

ぐんま電子入札共同システム

社会資本整備総合交付金事業 市道笠懸3032号線マンホールポンプ設置工
事(5-311-6)

みどり市 笠懸町鹿 地内

令和6年2月29日

金22,980,000円

金20,172,033円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金23,375,000円 (うち消費税額金2,125,000円)

（株）第一テクノ群馬支店



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）阿左美建設工業 42,300,000

石橋建設工業（株）み
どり支店

43,000,000

桂建設（株） 42,000,000

加藤建設興業（株）み
どり支店

40,158,000 決定

貴船工業（株） 43,200,000

桐生建設（株）みどり
営業所

42,750,000

（株）野村建設工業み
どり営業所

42,300,000

平澤建設（株）大間々
営業所

42,550,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和5年8月31日

ぐんま電子入札共同システム

みどり市消防団第1分団詰所施設更新工事

みどり市笠懸町阿左美1414番地5（みどり市消防団第1分団詰所）

令和6年3月22日

金43,650,000円

金39,649,373円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金44,173,800円 (うち消費税額金4,015,800円)

加藤建設興業（株）みどり支店


